
www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

TORBA RZUTOWA FALCON 350 ORANGE CLIMBING
TECHNOLOGY
97,99 zł brutto 79,67 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Torba rzutowa FALCON 350 orange Climbing Technology

Torba rzutowa Climbing Technology Falcon 350 to produkt skierowany do operatorów pracujących na drzewach.
Odpowiednia konstrukcja woreczka ułatwia przebijanie się przez ich korony, co zdecydowanie poprawi komfort pracy
każdego użytkownika.

Odpowiednie materiały i wysoka jakość wykonania worka sprawiają, że model Climbing Technology Falcon 350 z
powodzeniem wykorzystasz w każdym, nawet najtrudniejszym terenie. Dodatkowo jego waga pozwoli Ci nie tylko osiągnąć
założony efekt, ale także nie zwiększy znacząco ciężaru przenoszonego przez Ciebie wyposażenia.

Torba rzutowa Climbing Technology Falcon 350 posiada kompaktową konstrukcję, a w jej górnej części znajdziesz mały
metalowy pierścień, do którego przywiążesz linę. W dolnej części woreczka umieszczona została zaś niewielka pętelka do
procy. Aby uniknąć haczenia o gałęzie, górny pierścień posiada naprawdę niewielkie rozmiary, a całość wykonana jest w
typowym dla marki, jaskrawym kolorze pomarańczowym, co z pewnością ułatwi ci odnalezienie worka w trawie.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
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uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

WOREK CLIMBING TECHNOLOGY FALCON 350 – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Produkt przeznaczony do arborystyki;
Odpowiedni kształt ułatwia przebijanie się przez korony drzew;
Niewielki metalowy pierścień w górnej części do przewiązania liny;
Dolna pętla do procy;
Jaskrawy pomarańczowy kolor ułatwiający odnalezienie woreczka w trawie;
Symbol produktu: 7V79303500;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7V79303500
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Fall Arresters and Lifelines
Waga ~ 350 g
Outlet Nie


